[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»
Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление
№ 85
25.08.2020

             с. Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 06.04.2020 №40

         В связи с кадровыми изменениями в администрации Заветинского района и в администрации  Заветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Админист рации Заветинского сельского поселения от 06.04.2020 № 40 «О создании комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации
         Заветинского сельского поселения                                    С.И. Бондаренко
                                                                                              Приложение № 1
                                                                                              к постановлению
                                                                                  Администрации Заветинского
                                                                                           сельского поселения
                                                                                            от 25.08.2020 № 85
Комиссия по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории Заветинского сельского поселения
	Бондаренко
Сергей Иванович

	- глава Администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Шпакова
Ирина Анатольевна
	- главный специалист Администрации сельского поселения во вопросам муниципального хозяйства, заместитель председателя

	Тихоненко

Виктор Андреевич
	- старший инспектор по вопросам  благоустройства Администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	 Члены комиссии:

	Башлаев
Дмитрий Борисович
	- специалист первой категории по муниципальному жилищному контролю отдела
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Заветинского района (по согласованию)

	Осичкина
Анастасия Юрьевна

	- главный специалист - архитектор района, Администрации Заветинского района, (по согласованию)

	Представитель НО «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту»
	-  (по согласованию)

	Паничкин
Михаил Михайлович
	- директор ГБУ РО «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений» (по согласованию)

	Агапов
Евгений Алексеевич
	- директор муниципальное унитарное предприятие Заветинское предприятие жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию)

	Представитель
совета обследуемого многоквартирного  дома
	(по согласованию)

   Специалист
   по общим вопросам                                                                       Н.М.Ларченко